
 

 
COMUNE DI PETRIOLO 

Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 13-08-2009  Pag:1/5 

Prot. n.4062  Originale 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
  

Numero  98            del   13-08-2009 
 
Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTI OBIETTIVO DEI SINGOLI DIPENDENTI - 

PRODUTTIVITA' ANNO 2009 
 
L'anno  duemilanove il giorno  tredici del mese di agosto alle ore 13:00, nella Sede 
Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento 
dei Signori: 
CASTELLANI Dott. MAURIZIO sindaco P 
ESPOSITO ANTONIO vicesindaco P 
CUCCIOLETTA ROLANDO assessore P 
GENNARI MARIELLA assessore P 
LUCHETTI ALBERTO assessore P 
 
Ne risultano presenti n.   5   e assenti n.   0.  
 
Assiste in qualità di verbalizzante il Segretario Comunale  Signor CERQUETELLA DR. 
LORENZO 
Assume la presidenza il Signor CASTELLANI Dott. MAURIZIO il quale, accertato il 
numero legale per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 13-08-2009  Pag:2/5 

Settore proponente: SEGRETERIA Registro proposte n.94 del 03-08-2009 
 
 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 
 
 
Premesso che: 

• in data 27/04/2009 si è svolta una riunione sindacale alla presenza delle 
rappresentanze sindacali provinciali rappresentate per la C.I.S.L. dal Dott. Puliti 
Gianluca e per la C.G.I.L. dal Sig. Benedetti Sauro, per il Comune erano presenti il 
Segretario Comunale – Direttore Generale Dott. Lorenzo Cerquetella, l’assessore 
Sig. Cuccioletta Rolando, ed il Vicesindaco Prof. Antonio Esposito; 

• le parti hanno demandato al Segretario Comunale la predisposizione di schede 
differenziate per singole aree e dipendenti relative alla produttività anno 2009; 

• in data 02/07/2009 le parti si sono riunite per l’approvazione delle suddette schede 
obiettivo; 

• la parte sindacale era rappresentata per conto della C.I.S.L. dal Dott. Gianluca Puliti 
il quale ha dichiarato di essere altresì delegato dalla C.G.I.L.; 

• viste le allegate schede regolarmente sottoscritte dalle parti; 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

• Di approvare le allegate schede obiettivo dei singoli dipendenti relative alla 
produttività anno 2009; 

• demandare l’Ufficio di  Ragioneria la costituzione del fondo,  e a specifici atti la 
valutazione e il raggiungimento degli obiettivi.  

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dr.Lorenzo Cerquetella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 13-08-2009  Pag:3/5 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
ESAMINATO il sopra riportato documento istruttorio; 
 
RITENUTO di condividere le motivazioni e di fare integralmente propria la proposta di 
deliberazione con esso formulata; 
 
VISTO che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i pareri di cui all'art. 49, comma 
1° del D.Lgs. n. 267/2000 integralmente riportati nel presente atto ai sensi dello statuto 
comunale. 
 
A VOTI unanimi resi nei modi di Legge  
 

D E L I B E R A 
 
 

• Di approvare le allegate schede obiettivo dei singoli dipendenti relative alla 
produttività anno 2009; 

• demandare l’Ufficio di  Ragioneria la costituzione del fondo,  e a specifici atti la 
valutazione e il raggiungimento degli obiettivi.  

• Ed inoltre, stante l'urgenza, ad unanimità di voti resi nei modi di Legge, 
DELIBERA di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell'art.134, comma IV del D.Lgs. 18/8/2000 n.267, sull'ordinamento degli EE.LL..  



DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 13-08-2009  Pag:4/5 

 
Parere: 
 
Regolarita' 
TECNICA 

Esito: Favorevole   Data : 03-08-2009 
 
 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
CERQUETELLA DR. LORENZO 

 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.98 del 13-08-2009  Pag:5/5 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 CASTELLANI Dott. MAURIZIO CERQUETELLA DR. LORENZO 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
Si attesta che, ai sensi dell’art. 124, comma 1, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, copia della 
presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 31-08-2009 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 CERQUETELLA DR. LORENZO 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

E S E C U T I V I T A’ 
 
La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva il 13-08-2009 
 ( X ) perche’ dichiarata IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA, 
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. – D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
  ( )decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3 del T.U. - D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267. 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 CERQUETELLA DR. LORENZO 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

T R A S M I S S I O N E 
 

La presente deliberazione  e’ stata comunicata con lettera in data 31-08-2009  
ai capigruppo Consiliari, come prescritto dall’art. 125, D.Lgs. 267/2000. 
 
 


